
ZARZĄDZENIE NR 7/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 23 lutego 2018 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Ostrowi Mazowieckiej.

Na podstawie § 18 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (t.j. 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1110) zarządza się co następuje:

§ 1.  § 1 Zarządzenia Nr 31/2002 Starosty Ostrowskiego z dnia 31 grudnia 2002r. w  sprawie  

powołania  członków  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  o    Niepełnosprawności    

zmienionego    Zarządzeniem    Nr 7/2004    Starosty Ostrowskiego   z   dnia  24.02.2004r., 

Zarządzeniem  Nr 29/2005 Starosty Ostrowskiego  z  dnia 12.10.2005r.,  Zarządzeniem         

Nr 26/2009 Starosty Ostrowskiego z dnia 12.10.2009r., Zarządzeniem Nr 35/10 Starosty Ostrowskiego 

z dnia  12.11.2010r., Zarządzeniem Nr 44/2011 Starosty Ostrowskiego z dnia 08.11.2011r., 

Zarządzeniem Nr 49/11 Starosty Ostrowskiego z dnia 19.12.2011r., Zarządzeniem Nr 3/2013 z dnia 

05.02.2013r., Zarządzeniem Nr 11/2014 Starosty Ostrowskiego z dnia 10.04.2014 r. , Zarządzeniem 

Nr 2/2015 Starosty Ostrowskiego z dnia 14.01.2015 r., Zarządzeniem Nr 21/2015 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 27.04.2015 r.,  Zarządzeniem Nr 27/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2015 Starosty Ostrowskiego z dnia 1 października 2015 r., Zarządzeniem 

Nr 16/2016 Starosty Ostrowskiego z dnia 18 kwietnia 2016r. , Zarządzeniem Nr 30/2016 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 4 lipca 2016 r., Zarządzeniem Nr 1/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 

16 stycznia 2017 r. oraz Zarządzeniem Nr 43/2017 Starosty Ostrowskiego z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

otrzymuje brzmienie:     

„§ 1. Powołuje się – na wniosek Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności – członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w składzie:

1) lekarz:

Monika Edyta Jabłońska

Radosław Marcin Bartnik

Marta Anna Zawisza

Ewa Maria Olszewska

Zbigniew Marek Rostek

Wojciech Sokołowski

Id: B67060CD-B636-4FE8-896E-948260D72AF6. Podpisany Strona 1



2) psycholog:

Marta Iwaniuk

Justyna Kaczyńska

Natalia Jastrzębska

3) pracownik socjalny:

Ewelina Danuta Strzeszewska - Zalewska

Stanisław Suski

Renata Wyszyńska

4) pedagog:

Stanisław Suski

Renata Wyszyńska

Justyna Kaczyńska

Ewelina Danuta Strzeszewska - Zalewska

5) doradca zawodowy:

Marta Iwaniuk

Stanisław Suski

Renata Wyszyńska

Justyna Kaczyńska

Natalia Jastrzębska

Ewelina Danuta Strzeszewska - Zalewska”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności.

Id: B67060CD-B636-4FE8-896E-948260D72AF6. Podpisany Strona 2



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta Ostrowski

Zbigniew Kamiński

Id: B67060CD-B636-4FE8-896E-948260D72AF6. Podpisany Strona 3


		2018-02-23T10:17:55+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




